
 

 

 

ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕ Ш Е Н И Е  

 

08.06.2023                                                        № 67 

 
г. Яранск 

 

 

Об утверждении протокола № 2 заседания счётной комиссии по избранию 

главы муниципального образования Яранское городское поселение 

Яранского района Кировской области «О форме, тексте и количестве 

бюллетеней для голосования по избранию главы муниципального 

образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской 

области» 

 

 

В соответствии со статьей 54 решения Яранской городской Думы от 

18.11.2022 № 16 «Об утверждении Регламента Яранской городской Думы», 

Яранская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить протокол № 2 заседания счётной комиссии по избранию 

главы муниципального образования Яранское городское поселение Яранского 

района Кировской области «О форме, тексте и количестве бюллетеней для 

голосования по избранию главы муниципального образования Яранское 

городское поселение Яранского района Кировской области». Прилагается. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Яранской  

городской Думы   

 
                                  М.М. Ванчугов 

  Глава Яранского  

городского поселения  

 
                                      Н.Н. Зыков  

 

 



 ПРОТОКОЛ № 2 

заседания счётной комиссии по избранию главы муниципального 

образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской 

области 

 

 
     от «____»  __________  20___ г. 

 

Присутствуют: 

1. ________________________________ 

2. ________________________________ 

3. ________________________________ 

Повестка дня: 

1. О форме, тексте и количестве бюллетеней для проведения тайного 

голосования по избранию главы муниципального образования Яранское 

городское поселение Яранского района Кировской области. 

 

СЛУШАЛИ: ______________________________ предложил (а) на утверждение 

для проведения тайного голосования по избранию главы муниципального 

образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской области 

форму, текст и количество ______________________________ бюллетеней. 

                                                       число цифрами и прописью                            

РЕШИЛИ: Утвердить форму, текст и количество ____________________________ 

                                               число цифрами и прописью 

бюллетеней для проведения тайного голосования по избранию главы 

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района 

Кировской области. 

Счётная комиссия просит утвердить протокол № 2. 

 

Председатель счётной комиссии  ________________            _________________ 
                  подпись                             фамилия, инициалы 

 

Секретарь счётной комиссии           _________________          _________________  
                подпись                             фамилия, инициалы 

 
Член счётной комиссии            _________________           ________________ 
                                                              подпись                             фамилия, инициалы 

 


